



大久保市長と語ろうこれからの医療と介護

大久保諫早市長と諫早市在宅ケアサークル世話人の皆さんが、 "住み慣れた町で最期まで自分らしく過ごせる諫早市"について、語り合います 在宅ケアサークルの目的や活動内容など紹介し、

地域で、在宅で頑張っている在宅ケアサークル会員の熱い思いを市長に届けます! また、今年4月1日から機構改革された内容についても、

> 諫早市各担当課長様よりご説明いただきます 諫早市の医療と介護のより良い未来に向けた懇談会、 多くの方の視聴参加をお待ちしています!

諫早市

諫早市長 大久保 潔重 様

健康保険部

介護保険課長 馬場 慎也様 地域包括ケア推進課長 新野 純子様

諫早市在宅ケアサークル世話人

美南の丘クリニック 松尾 彰 増山歯科医院 増山 隆一 パサージュしらぬひ薬局 宮﨑 彰宣

長崎県看護協会訪問看護ステーションいさはや

江島 美樹

西諫早病院医療連携室 米倉 康佑

8月8日(月) 19時~20時

(Web接続は18時45分~)

・本会の録画・録音・撮影等は 固くお断りします

主催:諫早市在宅ケアサークル

協力:諫早市在宅医療・介護連携支援センター

【申込方法】

isahayashizaitakucarecircle@gmail.com宛てに、 ①氏名②所属③職種を入力し、送信してください。

こちらからも申し込みできます→

【申込締切】

8月4日(木)

8月5日(金)に招待メールをお送りします

【お問合せ】

一般社団法人 諫早医師会

諫早市在宅医療・介護連携支援センター かけはしいさはや

☎46-3166 (担当:野口・川端)